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PISMO PREZESA DO AKCJONARIUSZY REMAK S.A. 

 
Szanowni Państwo, 

 

W imieniu Zarządu Remak S.A. przedstawiam Państwu raport podsumowujący 

działalność Spółki w 2010 roku. Nasz profil działania to przede wszystkim montaż 

kotłów parowych od tych najmniejszych do bardzo dużych dla bloków 1.100 MW 

wymagających najwyższych kwalifikacji i doświadczenia.  

Rok 2010 okazał się rokiem dużych wyzwań dla Spółki. Spadek przychodów 

Spółki w stosunku do 2009 roku został zrównoważony podjętymi z wyprzedzeniem 

działaniami oszczędnościowymi. 

W ubiegłym roku kontynuowano między innymi realizację projektów 

modernizacji dużych bloków w Neurath, Bełchatowie i w Grain. Natomiast 

wstrzymane pod koniec 2009 roku prace na kontrakcie w Westfalen z powodu 

wystąpienia wad konstrukcji kotła z przyczyn leżących po stronie zleceniodawcy 

wznowiono ponownie dopiero we wrześniu 2010 roku. 

Remak S.A. w dalszym ciągu utrzymuje wypracowaną w ostatnich latach 

wiodącą pozycję wśród realizatorów montaży kotłów do dużych bloków 

energetycznych. Potwierdzeniem tego jest na przykład podpisanie kontraktów na prace 

w elektrowni STKW Eemshaven w Holandii o rekordowej w historii Spółki wartości 

73.335,28 tys. EUR zapewniających stabilną sytuację firmy w perspektywie dwóch 

przyszłych lat. 

Przewaga Spółki nad konkurencją wynika zarówno z jakości prac, 

wypracowanych technologii montaży kotłów i referencji zdobytych w ostatnich latach 

na rynku polskim i w wielu krajach unijnych, a także uzyskanych certyfikatów  

i uprawnień. Uzyskaliśmy Certyfikat BHP i Ochrony Środowiska dla Systemu 

Zarządzania według listy kontrolnej SCC:2006 (standard SCC**) nadany przez TÜV 

THÜRINGEN oraz Cetryfikat BHP według normy OHSAS 18001:2007 nadany przez 

Bureau Veritas Certification. Zakończyliśmy prace nad wdrożeniem Zintegrowanego 

Systemu Zarządzania Jakością, BHP i Ochrony Środowiska zgodnie z wymaganiami 

norm ISO 9001:2008, PN-N 18001:2004, OHSAS 18001:2007, ISO 14001:2004, 

SCC**:2006 potwierdzone certyfikatem Bureau Veritas Certification. Posiadanie tych 

certyfikatów pozwala spełniać najwyższe wymogi stawiane przez kontrahentów w 

zakresie dostosowania poziomu BHP, jakości i ochrony środowiska do standardów 

obowiązujących w Unii Europejskiej. Jest to kolejny ważny element podwyższenia 

konkurencyjności firmy pozwalający zapewnić Spółce dostęp do szerszego rynku 

usług. Są to najważniejsze atuty Spółki dla kontrahentów zainteresowanych stałą 

współpracą ze Spółką w długim horyzoncie czasu. 
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Wynik finansowy, w wysokości 4.092 tys. zł, jest potwierdzeniem, że Spółka 

potrafi szybko reagować na niekorzystne zmiany w otoczeniu.  

Wypełnienie portfela zleceń na rok 2011 i 2012 w ponad 90%  pozwala 

planować znaczący wzrost przychodów i wyników w tych latach.   

Wyrażamy przekonanie, że projekty inwestycyjne w energetyce 

przygotowywane w cyklu wieloletnim z zabezpieczonym finansowaniem wobec 

istniejącej świadomości narastania niedoborów energii w Unii Europejskiej  

w najbliższych latach nie będą nadal wstrzymywane i nie zostaną poddane presjom 

wywołanym przez kryzys gospodarczy. 

W naszych działaniach będziemy dążyć nadal, aby Remak S.A. był Spółką 

atrakcyjną dla Akcjonariuszy i godną zaufania. Zachęcam Państwa do zapoznania się z 

raportem Spółki za 2010 rok mając nadzieję, że uzyskacie Państwo satysfakcjonującą 

wiedzę o naszych przedsięwzięciach. 

 

Z poważaniem, 

Prezes Zarządu Remak S.A. 

Marek Brejwo 

Opole, luty 2011. 

 


